
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 97.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 19 września 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r,  

poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 67 597 601,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    60 481 466,13 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            7 116 135,00 zł.  

 

 

  § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 72 615 204,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               54 121 492,51 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 493 711,62 zł. 

 
 

                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

   § 4 

 

W tabeli nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki w Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                       

w Gminie Halinów w 2017 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                           Burmistrz  

                                                                                                  /-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 97.2017 z dnia 19.09.2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 360,00 

  80101   Szkoły podstawowe 800,01 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

800,01 

      Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 800,01 

  80110   Gimnazja - 624,98 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 624,98 

      Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 624,98 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

184,97 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

184,97 

      Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 184,97 

855     Rodzina 214,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 214,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

214,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 214,00 

Razem: 574,00 

 

 

 

                                                                                                           Burmistrz  

                                                                                                  /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 97.2017 z dnia 19.09.2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy - 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - 500,00 

  60095   Pozostała działalność 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 

      Urząd Miejski w Halinowie 500,00 

801     Oświata i wychowanie 360,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 759,99 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,92 

      Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 7,92 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 300,00 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

- 3 060,00 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 3 060,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 792,09 

      Szkoła Podstawowa w Chobocie - zlecone - 74,25 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - zlecone 143,52 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - zlecone 663,41 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - zlecone - 227,70 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - zlecone 287,11 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 800,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 900,00 

  80104   Przedszkola  - 1 340,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 340,00 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 340,00 

  80110   Gimnazja - 624,98 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6,19 

      Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 6,19 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 618,79 

      Gimnazjum w Halinowie - zlecone - 1 089,08 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - zlecone 470,29 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 



      Gimnazjum w Halinowie - 1 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 500,00 

      Gimnazjum w Halinowie 1 500,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

184,97 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,83 

      Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1,83 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 183,14 

      Szkoła Podstawowa w Chobocie - zlecone - 138,61 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - zlecone - 113,86 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - zlecone 386,11 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - zlecone 49,50 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 1 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 1 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 1 000,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 

      Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 600,00 

      Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 2 600,00 

855     Rodzina 214,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 214,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 214,00 

Razem: 574,00 

 

                                                                                                         Burmistrz  

                                                                                                  /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 97.2017 z dnia 19.09.2017r. 

 

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 360,00 

  80101   Szkoły podstawowe 800,01 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,01 

      Urząd Miejski w Halinowie 800,01 

  80110   Gimnazja - 624,98 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 624,98 

      Urząd Miejski w Halinowie - 624,98 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

184,97 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

184,97 

      Urząd Miejski w Halinowie 184,97 

855     Rodzina 214,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 214,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

214,00 

      Urząd Miejski w Halinowie 214,00 

Razem: 574,00 

     2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 360,00 

  80101   Szkoły podstawowe 800,01 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,92 

      Urząd Miejski w Halinowie 7,92 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 663,41 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 663,41 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 287,11 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 287,11 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 227,70 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 227,70 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 143,52 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 143,52 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 74,25 

      Szkoła Podstawowa w Chobocie - 74,25 



  80110   Gimnazja - 624,98 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6,19 

      Urząd Miejski w Halinowie - 6,19 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 089,08 

      Gimnazjum w Halinowie - 1 089,08 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 470,29 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 470,29 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

184,97 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,83 

      Urząd Miejski w Halinowie 1,83 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 386,11 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 386,11 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49,50 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 49,50 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 113,86 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 113,86 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 138,61 

      Szkoła Podstawowa w Chobocie - 138,61 

855     Rodzina 214,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 214,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 214,00 

Razem: 574,00 

 

 

 

                                                                                                          Burmistrz  

                                                                                                  /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

Załącznik Nr 4                                                                                         
do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 97.2017                              

z dnia 19.09.2017r. 

   
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki             

i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                                    

w Gminie Halinów w 2017 roku 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 

756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,                                

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

160 000,00 0,00 

  

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego                                                          

na podstawie ustaw 

160 000,00 0,00 

  

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
160 000,00 0,00 

  

851     OCHRONA ZDROWIA 0,00 175 000,00   

  85153   Zwalczanie narkomanii 0,00 7 800,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 167 200,00   

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 20 000,00 

  

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 100,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 960,00   

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 540,00 
Urząd Miejski w Halinowie                                                       

- 4 000,00 zł                                              

Zespół Szkolno-Przedszkolny                                            

w Halinowie + 4 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00   

    4610 Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego 
0,00 5 500,00 

  

      Razem 160 000,00 175 000,00   

Plan wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                                                  
i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów                         
w 2017 roku jest większy niż plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych o kwotę 15 000,00 zł stanowiącą niewykorzystane dochody z lat ubiegłych. 

                                                                                                           

                                                                                                           Burmistrz  

                                                                                                  /-/ Adam Ciszkowski 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 97.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 19.09.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków w rozdziałach: 80101 Szkoły 

podstawowe w  łącznej kwocie + 800,01 zł, 80110 Gimnazja w łącznej kwocie – 624,98 zł  

i 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych w kwocie + 184,97 zł. Powyższe środki dotyczą II transzy dotacji celowej  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 

 art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85503 Karta 

Dużej Rodziny o kwotę 214,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.19.16.2017 z dn. 11.09.2017r. dot. zwiększenia 

dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy 

celowej (cz.83, poz.15), które przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Dokonano przeniesienia kwoty 500,00 zł z rozdziału 60004 Lokalny transport 

zbiorowy § 4270 Zakup usług remontowych do rozdziału 60095 Pozostała działalność § 4270 

Zakup usług remontowych  w związku z koniecznością naprawy łączy internetowych  

u sołtysów w ramach projektu „E-Urząd”. 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie  

nr: ZSP/F/311/20/17 z dnia 18.09.2017r. dokonano stosownych przeniesień w planie 

wydatków w rozdziałach: 

 80101 Szkoły podstawowe; 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych; 

 80104 Przedszkola; 

 85401 Świetlice szkolne; 

Przeniesienia dotyczą zmian w zatrudnieniu i związanej z nimi korekty funduszu socjalnego 

na 2017r. 

Na podstawie wniosku Dyrektora Gimnazjum w Halinowie nr: GH.311.24.2017 z dnia 

19.09.2017r. dokonano przesunięć o kwotę 1 500,00 zł w rozdziale 80146 Dokształcanie                    

i doskonalenie nauczycieli zmniejszając § 4300 Zakup usług pozostałych, zwiększając § 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Zmiana dokonana 

jest w związku z zapewnieniem niezbędnych środków na szkolenia. 

Dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia przenosząc środki 

w wysokości 4 000,00 zł z Urzędu Miejskiego w Halinowie do Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Halinowie w celu prawidłowej realizacji zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Halinów w 2017 roku – prowadzenie dodatkowych zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży. 

 



Dokonano zmniejszenia w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 3110 Świadczenia społeczne 

jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w kwocie 1 000,00 zł przenosząc ww. kwotę 

do rozdziału 85216 Zasiłki stałe § 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

do Urzędu Miejskiego w Halinowie. Powyższa zmiana podyktowana jest koniecznością 

zwrotu zasiłków stałych z lat ubiegłych do budżetu Państwa i ujęciem ich w stosownych 

podziałkach klasyfikacji budżetowej. 

 

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie ulegają stosowne tabele stanowiące 

załączniki do Uchwały Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 
 

 

 

 

 

                                                                                                          Burmistrz  

                                                                                                  /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


